CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Índicação nº1788/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

HAMILTON RADEMACKER PEREIRA (Binho de Ambrósio), vereador com assento
nesta egrégia Casa Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, REITERA

E) a indicação de nº169/2024 de sua autoria, a chefe do Executivo Municipal Excelentíssima
Senhora Prefeita Raimunda Nilda Da Silva Cruz, e extensivo o Secretário Municipal de
Obras Públicas, para que seja realizada a pavimentação pelo método “BRIPAR” da
Rua Campo da Ribeira, (Loteamento Sonho Verde), no bairro de Cajupiranga, nesta
Cidade.

Justificativa

Atendendo aos inúmeros apelos feitos pelos moradores que reside na citada rua, está
indicação se faz necessário, pois a referida rua encontra-se tomada por buracos e
com a chegada das chuvas os problemas se agravam.

Agradecemos antecipadamente em nome de todos que reivindicam este pleito, ao
Li tempo em que renovamos votos de estima e consideração.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 16 de setembro de 2025.

Atenciosamente;

HAMILTON RADEMACKER PEREIRA
(Binho de Ambrósio)
Vereador Autor

Rã CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM “Castor iai Bonito sino Colatina!
RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670

Data: 44/09 | 9045 (B4) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

DEPARTAMENTO DO RRocESSO LEGISLATIVO

o ALTO eryreormAL DE PANAMA
tiosa Diretora

ta: 23/09 /20aS
“Go,0 Vinroholy

10secretário